Schalttafeleinbau
Normstörmelder
SM-SSMC1-DB-DE-00110
.0
5.
20
10
› Meldespannungen  24 V ... 250 V AC/DC

 ��Klemmenbelegung
	 ��Maßzeichnung
	 ��Bestellbezeichnung
Elektra Elektronik GmbH & Co Störcontroller KG | Hummelbühl 7-9 | 71522 Backnang | Germany
Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
Artikel-Nummer	 Typ		  Kurzbeschreibung und Spannungsebenen *2
55SSM08C111	 SSM08C1-24	 8 Störmeldungen; UB = 24 V;        UM = 24 V
55SSM08C153	 SSM08C1-60	 8 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 48-60 V
55SSM08C154	 SSM08C1-110      	 8 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 110 V
55SSM08C15H	 SSM08C1-125      	 8 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 125 V
55SSM08C155	 SSM08C1-220      	 8 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 220 V
55SSM16C111	 SSM16C1-24	 16 Störmeldungen; UB = 24 V;         UM = 24 V
55SSM16C153	 SSM16C1-60        	 16 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 48-60 V
55SSM16C154	 SSM16C1-110      	 16 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 110 V
55SSM16C15H	 SSM16C1-125      	 16 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 125 V
55SSM16C155	 SSM16C1-220      	 16 Störmeldungen; UB = 48-220 V; UM = 220 V
55LSM88C111	 LSM8/8C1-24	 8 SM und 8 BM; UB = 24 V;         UM = 24 V
55LSM88C153	 LSM8/8C1-60       	 8 SM und 8 BM; UB = 48-220 V; UM = 48-60 V
55LSM88C154	 LSM8/8C1-110     	 8 SM und 8 BM; UB = 48-220 V; UM = 110 V
55LSM88C15H	 LSM8/8C1-125     	 8 SM und 8 BM; UB = 48-220 V; UM = 125 V